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 PROTOKÓŁ Nr 222.VI.2023               

Z POSIEDZENIA ZARZĄDU POWIATU KĘPIŃSKIEGO, 

które odbyło się w dniu 11 Października 2023 roku o godz. 13:00 

w Starostwie Powiatowym w Kępnie 

 

w posiedzeniu udział wzięli: 

1. Robert Kieruzal – Starosta Kępiński – Przewodniczący Zarządu  

2. Alicja Śniegocka – Członek Zarządu  

3. Renata Ciemny - Członek Zarządu  

4. Krystyna Możdżanowska – Członek Zarządu  

5. Marek Potarzycki – Członek Zarządu  

oraz  

1. Magdalena Osada – Sekretarz Powiatu  

2. Marcin Trojak – Skarbnik Powiatu  

 

Porządek obrad: 

1. Otwarcie posiedzenia przedstawienie porządku obrad 

2. Zatwierdzenie protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu Powiatu Kępińskiego 

3. Sprawy bieżące i sprawozdanie z okresu między posiedzeniami zarządu 

4. Omówienie projektów uchwał  

5. Omówienie pism przekazanych na posiedzenie zarządu 

6. Podjęcie uchwał, postanowień, opinii i wniosków 

7. Wnioski i wolne głosy 

 

I. Po zatwierdzeniu protokołu z poprzedniego posiedzenia zarządu powiatu, starosta 

przedstawił sprawozdanie z okresu między zarządami. 

1. Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej- przesunięcie terminu realizacji 

wniosku o dofinansowanie do końca listopada, 

2. Forum Spółek Wodnych w Kępnie, 

3. Remont DPS (Polski Ład) wyłoniony wykonawca na wykonanie dok. projektowej, 

4. Dofinansowanie dwóch wniosków z programu Polski Ład na przebudowę istniejącego 

budynku w Grębaninie oraz wykonanie nakładek bitumicznych na terenie gminy Kępno 

i Bralin, 

5. Złożony wniosek w ramach Programu Cyberbezpieczny Samorząd – poprawa 

cyberbezpieczeństwa w Starostwie powiatowym w Kępnie oraz PCPR i PUP, 

6. Otrzymane dofinansowanie ze środków PFRON na dostosowanie budynku SP w 

Kępnie oraz budynku Wydz. GGN do potrzeb osób niepełnosprawnych- m.in. 

tyflomapy 

II. W punkcie drugim starosta przedstawił i omówił projekty uchwał zarządu: 

 

1. Uchwała Zarządu Powiatu Kępińskiego w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Pani 

Barbarze Howis Dyrektorowi Zespołu Szkół Ponadpodstawowych Nr 2 w Kępnie, do 

samodzielnego reprezentowania Organu Prowadzącego we wszelkich sprawach z 
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Fundacją Rozwoju Systemu Edukacji w Warszawie dotyczących udziału Placówki w 

programie Fundusze Europejskie dla Rozwoju Społecznego (FERS). 

 

2. Uchwała Zarządu Powiatu Kępińskiego w sprawie zmiany uchwały Nr LIV/297/2022 

Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 20 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu 

powiatu na rok 2023. 

 

3. Uchwała Zarządu Powiatu Kępińskiego w sprawie uchwalenia Regulaminu 

Organizacyjnego Powiatowego Zarządu Dróg w Kępnie. 

 

Zarząd pozytywnie zaopiniował projekty uchwał.  

 

III.  W punkcie trzecim starosta przedstawił i omówił projekty uchwał Rady Powiatu 

Kępińskiego: 

1. Nie wniesiono uchwał Rady pod obrady zarządu. 

 

Zarząd zapoznał się i pozytywnie zaopiniował projekty uchwał. Dokumenty zostaną 

przekazane Przewodniczącej Rady Powiatu Kępińskiego celem przekazania na właściwe 

Komisje Rady Powiatu a następnie przedłożenia na najbliższej Sesji Rady Powiatu. 

 

IV. W punkcie czwartym starosta przedstawił i omówił:.   

 

1. Pismo Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Kępnie z 

informacją o ilości wykonanych badań RTG i mammografii w miesiącu wrześniu 2023 r. 

Liczba badań RTG i mammografii ogółem we wrześniu –2156, w tym badania 

komercyjne 246. Obowiązek monitorowania badań wykonywanych komercyjnie i 

składania comiesięcznego raportu wynika z zapisów umowy o dofinansowanie zadania 

pn. „Zakup cyfrowego aparatu RTG kolumnowego z dwoma detektorami, cyfrowego 

aparatu RTG z zawieszeniem sufitowym z trzema detektorami, cyfrowego 

mammografu oraz wykonaniem prac remontowo-budowlanych w zakresie ucyfrowienia 

Pracowni Radiologicznej Szpitala w Kępnie”. Zarząd zapoznał się z informacją. Pismo 

zostanie przekazane do wydziału merytorycznego monitorującego zobowiązania umów 

dotacyjnych. 

2. Pismo Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Kępnie z 

informacją o ilości komercyjnych badań wykonanych w miesiącu wrześniu na sprzęcie i 

wyposażeniu zakupionym w ramach realizacji zadania pn.: „Wyposażenie i zakup 

sprzętu dla zmodernizowanych oddziałów anestezjologii i intensywnej terapii, 

położnictwa i ginekologii wraz z traktem porodowym oraz neonatologii Samodzielnego 

Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Kępnie”. Pismo informuje, że SPZOZ nie 

świadczył w miesiącu wrześniu na zakupionym sprzęcie żadnych usług komercyjnych. 

Obowiązek monitorowania badań wykonywanych komercyjnie i składania 

comiesięcznego raportu wynika z zapisów umowy o dofinansowanie realizacji w/w 

zadania.  Zarząd zapoznał się z informacją. Pismo zostanie przekazane do wydziału 

merytorycznego monitorującego zobowiązania umów dotacyjnych 

3. Pismo Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Kępnie 

kierowane do Dyrektora Wielkopolskiego Oddziału Wielkopolskiego Narodowego 

Funduszu Zdrowia z prośbą o ogłoszenie postępowania w sprawie zawarcia umowy o 

udzielenia świadczeń opieki zdrowotnej w rodzaju Ambulatoryjna Opieka 

Specjalistyczna w zakresie Świadczenia w zakresie Ortopedii i Traumatologii Narządu 

Ruchu dla dzieci. Zarząd przyjął informację do wiadomości.  

4. Pismo Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Kępnie z 

informacją uzyskaną po rozeznaniu rynku o możliwości wykonania dokumentacji 
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projektowo-kosztorysowej na przebudowę istniejącego budynku Oddziału Leczniczo-

Rehabilitacyjnego w Grębaninie wraz z projektem windy oraz zakresu ekspertyzy 

PPOŻ do końca lutego 2024r. Pierwotny termin wyznaczony przez zarząd to grudzień 

2023r. Zarząd podtrzymał pierwotne stanowisko w sprawie wykonania dokumentacji 

projektowej.   

5. Informacja miesięczna o aktualnej liczbie uczniów według stanu na pierwszy dzień 

miesiąca października 2023r. Policealnej Szkoły Medycznej Epsilon w Kępnie. Liczba 

uczniów –226 osób w systemie stacjonarnym, 26 osób w systemie dziennym oraz 

informacja miesięczna o aktualnej liczbie uczniów według stanu na pierwszy dzień 

miesiąca października 2023r. Liceum Ogólnokształcącego dla Dorosłych w Kępnie. 

Liczba uczniów – 99 osób. Zarząd przyjął informacje do wiadomości. 

6. Zarząd dokonał analizy realizacji zadań oświatowych w roku szkolnym 2022/2023 i 

zgodnie z art. 11 ust. 7 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 

2023r. poz.900 ze zm.) i skierował informację do Przewodniczącego Rady Powiatu 

Kępińskiego celem przedstawienia na najbliższej sesji 

7. Pismo Dyrektora Zespołu Szkół im. Jana Pawła II w Laskach z prośbą o objęcie 

patronatem oraz dofinansowanie zakupu nagród np. książkowych dla uczestników V 

Powiatowego Konkursu Recytatorskiego Poezji Lokalnych Twórców organizowanego 

przez Zespół Szkół im. Jana Pawła II w Laskach dnia 26 października br. Zarząd 

zaopiniował prośbę pozytywnie. 

8. Zarząd rozpatrzył wnioski o przyznanie świadczeń zdrowotnych nauczycielom, 

nauczycielom emerytom, rencistom oraz osobom pobierającym świadczenia 

kompensacyjne ze szkół i placówek prowadzonych przez Powiat Kępiński. Do Zarządu 

wpłynęły 2 wnioski. W oparciu o uchwałę Nr XXXII/181/2021 Rady Powiatu 

Kępińskiego z dnia 25 maja 2021 r. w sprawie określenia rodzajów świadczeń 

przyznawanych w ramach pomocy zdrowotnej nauczycielom korzystającym z opieki 

zdrowotnej oraz warunków i sposobu ich przyznawania (Dz.U. Woj. Wielkopolskiego z 

2021 r. poz. 4321) po analizie wniosków, złożonych dokumentów dotyczących 

wysokości poniesionych kosztów leczenia oraz oświadczeń o wysokości dochodów 

przez wydział merytoryczny i wicestarostę, zarząd postanowił przyznać jednorazowe 

świadczenia pieniężne wszystkim wnioskującym osobom. Świadczenia zostaną 

przekazane na wskazane we wnioskach numery kont bankowych. 

 

V. Na posiedzeniu podjęto: 

1. Uchwała Nr 483.VI.2023 Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia 11 października 2023 r. w 

sprawie udzielenia pełnomocnictwa Pani Barbarze Howis Dyrektorowi Zespołu Szkół 

Ponadpodstawowych Nr 2 w Kępnie, do samodzielnego reprezentowania Organu 

Prowadzącego we wszelkich sprawach z Fundacją Rozwoju Systemu Edukacji w 

Warszawie dotyczących udziału Placówki w programie Fundusze Europejskie dla 

Rozwoju Społecznego (FERS). 

2. Uchwała Nr 484.VI.2023 Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia 11 października 2023 r. w 

sprawie zmiany uchwały Nr LIV/297/2022 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 20 grudnia 

2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu powiatu na rok 2023. 

3. Uchwała Nr 485.VI.2023 Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia 11 października 2023 r. w 

sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Zarządu Dróg w Kępnie.  

 

VI. Wnioski i wolne głosy 

• Nie wniesiono wolnych głosów i wniosków 
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Na tym posiedzenie zakończono. 

 

Członkowie Zarządu Powiatu Kępińskiego: 

1. Przewodniczący Zarządu Powiatu – Robert Kieruzal /-/ 

2. Członek Zarządu Powiatu – Alicja Śniegocka  /-/ 

3. Członek Zarządu Powiatu – Renata Ciemny   /-/ 

4. Członek Zarządu Powiatu – Krystyna Możdżanowska /-/ 

5. Członek Zarządu Powiatu – Marek Potarzycki   /-/ 

Protokołował: M. Osada 


